Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2246, 12 jun. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 258, de junho de 2017 (*)
Revogada pela Portaria da PRESI n° 307/2018

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E

 revogar, a contar de 09.06.2017, a Portaria nº 476, de 20 de junho de 2014, da
Presidência deste Tribunal, que designou a Analista Judiciária – Área Judiciária do
Quadro Permanente deste Tribunal, MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO

, Ordenadora de Despesa substituta deste Regional.

 designar o Analista Judiciário – Área Administrativa do Quadro Permanente
deste Tribunal, CÉLIO RICARDO LIMA MAIA, Ordenador de Despesa substituto
deste Regional, a contar de 09.06.2017.

 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria da Presidência nº 307/2018 disponibilizada no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2494, 12 jun. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.